=

SNOFRESER

Type 0978-C

Fabr.nr.: 55561 - 55760

Bruksanvisning
Reservedeler

q3
PRODUSENT

LID JARNINDUSTRI A.S
N-5600 NORHEIMSUND

Telefon: 56 5511 77 Telefaks: 56 55 11 81

| LANDBRUK
| e ———
e EREs ] ! Eikmaskin

R0978



try022

try022


-2-

Samsvarserklering

LID JARNINDUSTRI A/S  N-5600 Norheimsund
erklzrer at felgende produkt:

0978-C Snofreser

er i samsvar med kravene i forskrift nr.522 om maskiner,
fastsatt ved kgl.res. 19.aug. 1994,

Norheimsund, 15/10-96 \%W g
Jell Tolo

FORSIKTIGHETSREGLER:

* Snefresere er av arbeidstilsynet oppfoert blant
maskiner som ma brukes med sarleg
forsiktighet, og som derfor ikke ma betjenes
selvstendig av ungdom under 18 ar. Jfr.
arbeidervernloven §34.

* Dersom freseren skulle bli tilstoppet av sng,
skal rotoren vare stanset for rensing og
kraftuttaket utkoplet (ikke bare med clutchen)
eller motoren stanset. Bruk rensestokken som
folger med freseren.

* Ved reparasjoner ma motoren vare stanset,
eller freseren frakoplet.

* Se til atingen oppholder seg i freserens
kasteomrade.

MONTERING:

* Tuten monteres oppa svingkransen med 6 stk. medfeigende skruer, og med
skiver pa oversiden.

* Slangene legges fram over toppstagfestet, og kiemmes fast med slangeklammer
som er levert med. Her er plass for 4 slanger, for ev. hydraulisk styring av
nedbrekkstut.

* Montering av tilleggsutstyr : Se reservedelsliste eller medfelgende monterings-
anvisning.



try022

try022


-3

KJZRING MED SNOFRESER:

* Freseren er beregnet for kraftuttak som gar 540 omdr/min. Kjerefart og girvalg
avhenger helt av snaforholdene.

* Fresebredden kan reguleres ved & montere kantskjaer, se ekstrautstyr.

* Fresedybden reguleres med sideskoene, eller med & la freseren g& pa salen bak,
og justere toppstaget til passelig seking.

* Forbered vegbanen i god tid fer sneen kommer ved & rydde bort sterre stein o.1.
Merk vegkanten med staker om ngdvendig.

* Utstyr traktoren med gode kjettinger.
* Brayt ut hele vegbredden fra farste snefall, og lag en jevn sneséale pa vegbanen.
* Vent ikke til snedybden er for stor, kjer heller flere ganger.

* Velg ikke for hayt gir, men slik at hastigheten kan holdes jevn, da gar arbeidet
best.

* Bruk ikke krefter pa & kaste sneen unadig langt, senk heller turtallet sa gar det
lettere.

* Dersom freseren vil tette til i kram sng, ma en passe pa a holde turtallet oppe fra
en kjerer inn i sneen og til freseren gar seg tom.

* Dersom en ma dra fram sne uten & kaste ut, ma freseren rygges litt for kraftuttaket

koples inn. Med ekstra nedbrekkstut kan en midlertidig kaste sneen rett fram i
freseren, slik at vifta ikke stoppes, og sa svinge tuten ut nar hindringen er passert.

VEDLIKEHOLD:

* Etter noen timers kjering med ny freser ber alle skrueforbindelser kontrolleres og
etterstrammes om nedvendig.

* Matevengene har smerenipler, desse ber smares for hver 8 driftstimer.

* Snefreseren har to kulelager for opplagring av akselen. Lagrene er fylie med fett
og har innebygget tetning. De er utstyrt med smerenippel og ber etterfylles med
fett en gang i maneden, og nér freseren settes bort om véaren. Press fettet
langsomt inn, for ikke & skade tetningene.

* Kjede pa svingkrans ber smeres etter 40 timers drift.

* Svingkransen har en smarenippel , den skal smares etter behov, men for mye fett
gjer at den gar tungt i sterk kulde.

* Bytt slitestal fer slitasjen gar opp i freserhuset. Samtidig bar det sveises pa ny
slitelist under framkant av viftehuset, og eventuelt sliteplate pa kantskjeer.



try022

try022


TILPASSING AV LEDDAKSEL

En del traktorer har hegtsittende kraftuttak som gjer at vinklene pa leddakselen blir
for store, og levetiden pa akselen reduseres. Vinkelen ber vasre minst mulig, og ma
ikke overstige 25 grader. Kontroller at ekselvinkelen og aksellengden er innenfor
anbefalte verdier. Overgangskopling 0980-HM og 0980-TR bygger fresen noe
bakover (Se diagram nedenfor).

Dersom vinkelen pa akselen er for stor kan det pamonteres girboks 0978-6008B,
som flytter kraftinntaket 180mm opp.

Dersom akselen er for lang ma denne kappes. Monter farst freseren pa traktoren
uten leddaksel. Finn stillingen der profiltappene har kortest avstand. Trekk
leddakselen fra hverandre og stikk gaflene inn pa hver sin profiltapp med regrene
ved siden av hverandre. Merk rerene for kapping, beregn minst 10mm endeklaring.
Alle rer kappes like mye. Fil alle grader som kan hemme glidning, gjer rent og smar
profilrerene med fett. Monter akselen og kontroller tilpassningen, forsiktig og i alle
heyder og bevegelser.

Snefres 0978-C  m/overgangskopling 0980-TR (Triangel)

{ Aksetiengde 1010mm C-C )
1000 e
900 == B

o0 l '})%\
= 'T\\
Pl
700 ]’

600

500 -
1000 50 800 700 600 500 400 237 27 soo+ NTA
PR )

Avsiand A (Kroftuttok - trekhsirie 'z}

Hegde H {Hogde til okseltapp)

Helfrekkt linje = Min. lengde uxcops or:c 110

Stiplet finje = Mox. aksellenode

Snefres 0978-C  m/overgengskopling 0980-HM (HMV-kopling)
{ Akseliengde 1010mm C-C )
1000 _I_e

00 -+€ "~

300

00

600

1000 900 800 700 600 500 400 300 %
Avstond A [Kroftuttak - trekkstongxi's)

Hagde H (Hagde til akseltapp)

Heltreikt linje = Min. lengde ukappa aksel .

Stiplet linje = Max. oksellengde

= .



try022

try022


Trekkstong

Hegde H {Hagde 1il akseltopp)

Snefres 0978-C (3-pkt. kopling)
4 { Aks 4 1010mm C-C )

900

800

RSN
- 3ol T~ 250

/I

500
1000

ST ' —
s -1 T~ 2 W —
\

930 £00 700 600 500 400 X0 2% 100

Helt

Stiplet linje = Mex. aksellengde -

Avstcnd A (Kraftuttak - trerss:argkule) 15° [ ]
| 10° |

rexkt linje = Min. lengde ukcroe casel . ]

(—

Hegde H (Hegde 1il oksellapp)

Snefres 0978-C m/girboks 0978-600B
[ Aksellengde 1010mm C-C )

s
9 I “= i Y
-1 — —
] S N vl
—i—er P P B - T —
00 =~ .\N — {l —_—
600 r —4\] T
! 15° S
500 =
1000 500 800 700 600 500 400 300 200 100 10 ] =
Avstond A [Kraftuttak - trekkstangkule) 5° =
! 1
Heltrekkt linje = Min. lengde ukappa aksel j -
Stiplet linje = Max. aksellengde — -



try022

try022


FRESERHUS

.\@\.Waw@%/g@m @mwo w %

]



try022

try022


FRESERHUS
Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:
1 0278-432 Slangeklammer.s.esseeeevioeennrenconeones 1
2 F312-06 Lasemutter M e snnreneeensnenesnesssnnne 3
3 F102-06035 6-kt,skrue MBX35 . eeienenonennerossnnsnns 2
4 0278-097 RensestokK.suieiinosioieerenonenenoenanes 1
5 F312-10 Ladsemutter M10...eeeneieennsnnernneennes 10
6 F102-10030 6-kt.skrue MIOX30e.eeeeen... cececsnsecee 3
7 F102-10040 6-kt,skrue MI0X40. et nnneeenrennsnans 5
8 0878-201 SVAINGKTIaNS.eererrenenooaeseenssnssnnooes 1
9 0978-203 Kjede enkel 1/2"x7,75%x1562, %100 vreencenes 1
11 L10-117 Medbringar-k jedelds 1/2"x7,75. 000 encees 1
12 F102-04020 B-kt.skTUe MX20. s e sennennernonnnnnnes 1
13 F312-04 Lasemutter Mi.,.iuniiennnninnnnnnnnnnans 1
14 0978-254 Kiedehjuldeksel. . v.vueeeeennonooennnnnee 1
15 F102-06050 6-kt.skrue MBX50, 400 eeevnnnn... sessevees 2
16 F102-10050 6-kt.skrue MIOX50, e nnennsnnns ceesssas 2
17 F102-06016 6-kt,skrue MBX16...0.0v..... ceessececvsane 3
18 F420-06 FIBrskive @6..uueeuenrnenseoencncensnnees 3
19 0878-251 Motorfeste..ene i einneenennnonnoannes 1
20 0978-258 Avstandshylse 89mm .,...... ceetietceneees 2
21 0978-252 Svingkransfeste.,...oeeu... cesesecseneass 1
22 0978-256 GUMMIfOriNg.seeeniosenenenonnsneceennns e 2
23 0878-257 Motholdeeiivennnn. teetrtessereesssnrrees 2
24 1278-167 Kjedehjul 1/2" E2 i P
25 H01-065 Hydraulisk motor Omm32 m/struping....... 1
26 G50-004 Koparring 817/24x% .. e vieenennncnecneans 2
27 G01-005 Ansatsnippel 3/8" BSP....vvuivernennnses 2
28 0978-255 S1ange 2,7m vevernonveonnee teseecrsesses 2
29 G12-001 Hurtigkopling I50 1/2" HAN..v.veveeonn.. 2
30 0859 Toppstagbolt Kat. Ileveeeeseeesenveaoes 1
31 0899 Trekkbolt Kat. II Creasessreraaes cees 2
32 F470-10 Ringpinne 210, 4.iunenenenerenenencnnnnns 3
33 1280-085 Bolt.................................... 2
34 F460-04 Flerpinne e4.. . iiiieeinnennnnnnnnnnnns 2
3S 0978-155 Sidesko...................;............. 2
36 0978-010C Fresarhus,iiiiiniinennnennrnenvonnnnene 1
37 0978-103H  Slitestdl hegre T ceees 1
38 0978-103v  Slitestdl venstre |
39 0978-1086 Cummiplate....ciivunieeneenrnnrnnennnaane 1
40 0878-107 Klemlist siieiieneaninnencennsensenseeee 1
42 F312-16 Lesemutter M1B.ueeseeenncnanenennnns cese 9
43 F102-16035 6-kt.skrue MI1BX35..0.0vevneecneenvnncnnes @
45 0978-021 Slitelist for pasveising under viftehus. 1
<6 K14~-004 Tallerkenfier @40x16,3 ....uveeenennn... 2
47 0878-380C 1



try022

try022


8-

VIFTEAKSEL MED VIFTE

Pos.nr: Nr: Navn: Antall:
1 0978-110B Vifteaksel med 1 3/4" tepp (@44 mm)... 1
1 *)y 0978-110A Vifteaksel med 1 3/8" tapp (235 mm)...

2 0978-120 AVA T o o - S R 1
3 0978-125 Matevinge ........ e e 4
4 0978-130 Endeplate .....cceteeniertniacnsnns 1
5 0978-160 Akselvern DEKIE ...evevercosoeconnsens 1
6 0278-096 Underlagsskive ....ceeceiinanncnens R |
10 K02-012 Fotlager UCP212 .....icvvevnmns e 1

11 K02-011 tieaeseseacan ves 1
12 K03-008 Toleransering BN60x22 ......... ceeeees 4
13 K99-002 Smerrenippel 90gr.-1/4"UNKF ........... 4
14 L01-120 Leddaksel w2500-25-1010-XB861/20-1 3/4" 1
20 F102-16045 Sekskantskrue M16x45 ........cceverens 4
21 F102-16060 Sekskantskrue M16x60 .....civeeevnrens 6
22 F102-16140 Sekskantskrue MI6x140 ......eveeeees.. 4
23 F103-10060 Sekskantskrue M10x60-10.9 (skjarebolt) 1
24 F102-16030 Sekskantskrue M16x30 ......cccecnvenanns

25 F312-10 Li3semutter M10 ....iiieiiiiicnncnnn vee 1
26 F312-16 Lidsemutter Mi6 ............ e 14

27 F302-16 Sekskantmutter M16 ....... fereraeasess 4


try022

try022


—9-

TUT OG NEDBREKKSTUT.

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:
0978-205 Tut med vernegrind:
1 0978-210 TUE ciiiiniireesnasnananna Creenas eees 1
2 0978-225 Vernegrind .....vieeiiiierioennnsannns 1
10 F102-10025 Sekskantskrue M10x25 ...... cerareseses 4
11 F102-10030 Sekskantskrue M10x30 ...... cecesssecses 6
12 F312-10 Ldsemutter M10 ......civevencnnnnn ... 10
13 F403-10 Underlagsskive 10,5 -herda .......... 6
0978-260 Nedbrekkstut komplett:
3 0978-230 Nedbrekkstut ......... teseesseasssesas 1
4 0978-186 L8&sebolt ..ttt iiiitinrenaannn P |
5 0978-240 Foring ...... Chr ettt esererenns 2
6 1278-146B Stag  ciiieiieiii e cee e vesase 1
15 E07-001 S-krok ...... O |
16 F102-10040 Sekskantskrue M10X40 .....vcnveeeveoes 2
17 F102-12040 Sekskantskrue M12x40 .......ccvvvenees 1
18 F312-10 Ladsemutter MIO .....vveennesonncanaes 2
19 F312-12 Lidsemutter MI12 ....cveeeieecocnasacaas 1
20 F402-10 Underlagsskive 10,5 ......... ceesenes 2



try022

try022


~10-

EKSTRAUTSTYR:

EKSTRA NEDBREKK - LASTERENNE - SVINGSTOPPER

Montering og bruk
-se ogs3 side 12!

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:
0978-238 Ekstra necbrekkstut
1 0978-241 Ekstra nedbrekk, sveist ...ceviveeeaae. 1
2 0978-245 Vippestag ...... e Ceeeerenees 2
3 0978-240 Foring ....... P ]
5 F102-10035 Sekskantskrue .......... cireeessasesas &
6 F312-10 L&semutter M10 ............. D
7 F402-10 Underlagsskive 10,5 ......ceeeoenn ... 6
0978-361 Lasterenne m/skjoteslange og vernegrindi
10 0978-360 Lasterenne,sveist....... vessssnennnsans 1
0978-550 Svingstopper for tut
20 0978-551 Stopper NeCre .....coeveossoses cereenes 2
21 0978-555 Stopper ovVre .....cc0n.. secensens [ §
25 HO02-037 Sjokkventil for motor .........c.c00000 1
26 G01-033 Nippelmuffe 3/8"-3/8" ......ciceeeuess 2
27 G50-004 Kobberring 817 ....c.ovuvnn. e eeeean 2
28 F102-10045 Sekskantskrue M10x45 .....cvveveanns vee 2


try022

try022


L

-11~

EKSTRAUTSTYR:

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:
0278-450 Hydraulisk nedbrekk, enkeltvirkende 1
1 G12-001 Hurtigkopling, ISO plugg 1/2" ....... 1
2 0278-464 Slange 3,2m . vv ittt inaennaeaananaann 1
3 0278-456 Ansatsnippel 3/8"-M16 for strupeplugg 1
4 0278-457 StrupepliGg +.eviiiiinann, e .1
5 H05-005 Akkumulator 0,7 1 .....ceveunnnn D |
5 HO05-002 Akkumulator 0,5 1 .........(til 9/94)
6 G01-038 Overg.ansatsnippel M16-M18 .......... 1
6 G01-004 Ansatsnippel M16 .......... (til 9/594)
7 G50-009 Kobberring 216 /24 ..... Ceerece e 3
7a G50~-005 Kobberring 218 /24 .......ccvivuveeea. 1
8 0278-425 Stempelstangfeste .......... ceeeeean 1
9 H05-001 Hydraulisk sylinder ........ S |
10 0278-455 Lagerforing ........... Cheeiee e 1
11 F312-12 LE&semutter ...oeveeeeinennn. e |
12 F102~12055 Sekskantskrue M12x45 .....veevveoesas 1
0278-470 Hydraulisk nedbrekk, dobbeltvirkende

20
20
21
22
23
24
25
26
26
27
27
28

0978-400H/V

-som ovenfor, men pos.nr. 5, 6, og 7a

erstattes av ekstra slange pos.nr. 1-4

Kantskijar hsgre /venstre 15 cm

0978-401H
0978-401Vv
F312-12
F102-12070
F312-16
F102-16045
F102-16055
0978-410H
0978-410V
0978-406H
0978-406V
0978-411

Kantskjer hegre sveist........cecve.n
Kantskjer venstre sveist (ikke vist).
L&semutter M12 ..... Ceteereaee e
Sekskantskrue MI2x70 .....veveencenes
Lidsemutter M16 .....coveevneeneeansns
Sekskantskrue M16x45 ........ ceesaan
Sekskantskrue M16x55 ......c.vv0eeee-
Sliteplate hogre ......civvvvennnnns
Sliteplate venstre (ikke vist)......
Stotteplate hogre for pdsveising ...
Stotteplate venstre for pdsveising..
Stag ... St ettt it ceeeen

N U0 WW R



try022

try022


~12-

MONTERING AV T.ESTERENNE:

Lasterenne 0978-361 leveres med vernecgrind og 2 stk.
skjoeteslanger for hydreulisk redbrekk.

Felgende cdeler m& monteres i tillegg:
0978-550 Svingstopper med sickkventil
0978-260 Nedbrekkstut
0978-238 EZkstra recdbrekkstut
0278-470 Hydraulisk necbrekxk, dobbeltvirkence
(-eller 0278-450 -ernkeltvirkerde)

Dette m& bestilles separat, cersom en ikke har cdet fra for
og vil montere over fra den arncre tuten.

Lasterenna monteres i stedet for den ordinzre tuten.

P4 grunn av sterre svingmasse i den heye tuten m& motoren ha
pé&montert sjokkventil. Svingstcoperen hindrer tuten & svinge
framover traktoren, 45 grader til hver sicde, og dermed ogsé
at slangene blir slitt av.

Husk @ smere freseren
oa kraftoverfgringsakselen
fer bortsetting om véren.

h = driftstimer Indre vernergr smeres
utvendig
med fett for & hindre
fastfrysing.



try022

try022


